
                                    

 

О внесении изменения в пункт 1 Постановления  

Государственного Совета Республики Крым  

от 19 сентября 2014 года № 24-1/14 "О формировании  

Президиума Государственного Совета Республики Крым" 

 
 

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 73, пунктом 3 статьи 75 

Конституции Республики Крым, пунктом 20 части 2 статьи 8, пунктом 15 

части 2 статьи 10, частью 2 статьи 16 Закона Республики Крым от 15 мая 

2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – 

Парламенте Республики Крым", статьей 14 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым 

 

Государственный Совет 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в пункт 1 Постановления Государственного Совета 

Республики Крым от 19 сентября 2014 года № 24-1/14 "О формировании 

Президиума Государственного Совета Республики Крым" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2014, № 3, ст. 316; 2015, № 11, 

ст. 657, № 12,  ст. 778, ст. 788; 2016, № 1, ст. 13, № 6, ст. 336, № 10, ст. 521; 

2017, № 10, ст. 535, ст. 555, № 12, ст.781; 2018, № 7–8, ст. 357) изменение, 

исключив строку следующего содержания: 

 

"Маленко 

Наталья Фёдоровна 

 

 –   первый заместитель Председателя  

Государственного Совета  Республики 

Крым;". 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

13 ноября 2018 года 

№ 2145-1/18 
 


